
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.05.2025 р. № 184

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету
від 02.04.2025 року № 124 

У зв’язку з допущеною технічною помилкою,  розглянувши заяву ***** від 29.05.2025 
року № Ч-782 про виправлення помилки в рішенні виконавчого комітету «Про 
встановлення опіки над малолітнім ******, 31.12.2017 р.н.» від 02.04.2025 № 124.

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною другою 
статті 42, частиною першою статті 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету «Про встановлення опіки над 

малолітнім *****, 31.12.2017 р.н.» від 02.04.2025 року № 124.
Дату народження дитини з  «31.12.2017 р.н»  замінити на «31.01.2017 р.н.».  
2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Білгород-Дністровської міської ради ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                                Олександр СКАЛОЗУБ
                                                                                 


